
 

 

 

 

総合検査案内の発行について 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度は、診療報酬の改定がなされないため、「総合検査案内2025-2026」の発行は

ございませんので引き続き「総合検査案内2024-2025」をご利用ください。 

尚、総合検査案内＜電子版＞は、「新規・変更・中止」のインフォメーションをリアルタイ

ムに情報を掲載しております。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

 

謹白 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMATION 2025-2 


